
Bezdrátová digitální video chůvička 720 P HD
Model: V65 (video chůvička s jednou kamerou)

TUTO UŽIVATELSKOU PŘÍRUČKU UCHOVEJTE PRO POZDĚJŠÍ POUŽITÍ

Uživatelská příručka

Uchovejte doklad o nákupu pro případ záruční opravy.
Máte-li jakékoli dotazy k našim produktům,

kontaktujte nás na adrese marevva@marevva.cz nebo na 
webu www.marevva.cz



CZ HU
02-18 37-54

19-36

SK



VAROVÁNÍ

Důležité informace k bezpečnosti
• Je velmi důležité přečíst si pečlivě uživatelskou příručku, protože obsahuje podrobné informace o tom, jak 

chůvičku Babysense maximálně využít. Narazíte-li při nastavování nebo používání chůvičky Babysense na 
jakýkoli problém, obraťte se na náš tým zákaznické podpory.

• Video chůvička Babysense je pouhou pomůckou, kterou nelze použít jako náhradu za odpovědnou a 
řádnou péči o dítě.

• Chůvička je dobrým pomocníkem pro chvíle, kdy nejste ve stejné místnosti jako dítě, protože přenáší zvuk 
a obraz z dětského pokoje; musíte ale neustále být v jejím doslechu. Chůvička není zdravotnický přístroj a 
nelze se na ni tedy stoprocentně spolehnout, pokud se jedná o zdravotní stav dítěte. Dítě je třeba 
pravidelně kontrolovat osobně.

• NEBEZPEČÍ UŠKRCENÍ: Uchovávejte proto kabely dětské i rodičovské jednotky i kabel síťového adaptéru 
vždy mimo dosah všech dětí (ve vzdálenosti nejméně 2 metry). 

• Dětskou ani rodičovskou jednotku nikdy neumisťujte přímo do dětské postýlky, postele či ohrádky.
• NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ: Produkt obsahuje malé součásti, které mohou zaskočit v hrdle.  Při jeho 

rozbalování a sestavování buďte opatrní a uchovávejte malé části mimo dosah dětí.
• Rodičovskou ani dětskou jednotku nezakrývejte oblečením, ručníkem, dekou apod. Nikdy neumisťujte 

rodičovskou ani dětskou jednotku do blízkosti vlhkosti nebo vody. Při ponoření do vody hrozí úraz nebo 
dokonce usmrcení elektrickým proudem. 

• Správné místo instalace je velmi důležité pro správnou funkci zařízení. Udržujte proto vzdálenost alespoň 
1,5 metru od jiných elektronických zařízení (mikrovlnná trouba, WiFi směrovač apod.), aby nemohla rušit 
signál.

• Při dlouhodobém provozu mohou být síťové adaptéry horké na dotek. Jde o normální jev, kterého není 
třeba se obávat. 

• Produkt používejte pouze se síťovými adaptéry dodávanými výrobcem (přibaleno).
• Jestliže chůvičku nepoužíváte, doporučujeme ji odpojit ze zásuvky.

CZ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


